
Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo
Alla prof.ssa Serinelli Maria Luisa

Al DSGA Anna Maria Pontrandolfi

OGGETTO: Nomina commissione valutazione offerte reclutamento progettista Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i –
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole.
CUP: B19J21005650006

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’Avviso pubblico MIUR Prot. AOODGEFID/20480 del 20 settembre 2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”
VISTA la delibera di approvazione del Programma annuale 2022 del Consiglio d’Istituto del 31/01/2022;
VISTA la formale autorizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle
scuole pervenuta a questa istituzione scolastica con nota MI Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021, codice
autorizzazione progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-39- titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’  interno
degli edifici scolastici;
VISTO il Regolamento di Contabilità di cui al Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;
VISTA la determina avviso di selezione progettista prot. n. 2907 del22/02/2022;
RITENUTO NECESSARIO pertanto, per l'espletamento della procedura in questione I’individuazione di una commissione.

DISPONE

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo
Alla prof.ssa Serinelli Maria Luisa

Al DSGA Anna Maria Pontrandolfi

OGGETTO: Nomina commissione valutazione offerte reclutamento progettista Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i –
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole.
CUP: B19J21005650006

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’Avviso pubblico MIUR Prot. AOODGEFID/20480 del 20 settembre 2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”
VISTA la delibera di approvazione del Programma annuale 2022 del Consiglio d’Istituto del 31/01/2022;
VISTA la formale autorizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle
scuole pervenuta a questa istituzione scolastica con nota MI Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021, codice
autorizzazione progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-39- titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’  interno
degli edifici scolastici;
VISTO il Regolamento di Contabilità di cui al Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;
VISTA la determina avviso di selezione progettista prot. n. 2907 del22/02/2022;
RITENUTO NECESSARIO pertanto, per l'espletamento della procedura in questione I’individuazione di una commissione.

DISPONE

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo
Alla prof.ssa Serinelli Maria Luisa

Al DSGA Anna Maria Pontrandolfi

OGGETTO: Nomina commissione valutazione offerte reclutamento progettista Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i –
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole.
CUP: B19J21005650006

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’Avviso pubblico MIUR Prot. AOODGEFID/20480 del 20 settembre 2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”
VISTA la delibera di approvazione del Programma annuale 2022 del Consiglio d’Istituto del 31/01/2022;
VISTA la formale autorizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle
scuole pervenuta a questa istituzione scolastica con nota MI Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021, codice
autorizzazione progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-39- titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’  interno
degli edifici scolastici;
VISTO il Regolamento di Contabilità di cui al Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;
VISTA la determina avviso di selezione progettista prot. n. 2907 del22/02/2022;
RITENUTO NECESSARIO pertanto, per l'espletamento della procedura in questione I’individuazione di una commissione.

DISPONE





Art.1
La Commissione per la valutazione delle offerte per la procedura in premessa è così costituita:
1. Dirigente Prof.ssa Patrizia Di Franco - presidente;
2. DSGA dott.ssa Anna Maria Pontrandolfi - componente con funzione di segretario verbalizzante;
3. Prof.ssa Serinelli Maria Luisa –componente ;

Art.2
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con
l'indicazione dei candidati classificati in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi.

Art.3
La prima seduta per la valutazione delle offerte avrà luogo sabato 05/03/2022 alle ore 10.00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

copia analogica sottoscritta con firma predisposta
ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD

Art.1
La Commissione per la valutazione delle offerte per la procedura in premessa è così costituita:
1. Dirigente Prof.ssa Patrizia Di Franco - presidente;
2. DSGA dott.ssa Anna Maria Pontrandolfi - componente con funzione di segretario verbalizzante;
3. Prof.ssa Serinelli Maria Luisa –componente ;

Art.2
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con
l'indicazione dei candidati classificati in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi.

Art.3
La prima seduta per la valutazione delle offerte avrà luogo sabato 05/03/2022 alle ore 10.00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

copia analogica sottoscritta con firma predisposta
ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD

Art.1
La Commissione per la valutazione delle offerte per la procedura in premessa è così costituita:
1. Dirigente Prof.ssa Patrizia Di Franco - presidente;
2. DSGA dott.ssa Anna Maria Pontrandolfi - componente con funzione di segretario verbalizzante;
3. Prof.ssa Serinelli Maria Luisa –componente ;

Art.2
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con
l'indicazione dei candidati classificati in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi.

Art.3
La prima seduta per la valutazione delle offerte avrà luogo sabato 05/03/2022 alle ore 10.00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

copia analogica sottoscritta con firma predisposta
ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD


		2022-03-04T17:17:57+0100
	PATRIZIA DI FRANCO




